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BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

03. ordentliche 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung

der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2008 - 2014

Sitzungstermin: Dienstag, 24.02.2009
Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1.

71.

7.2.

7.21.

Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafRen Ladung
und der Anwesenheit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 02.12.2008

Feststellung der Tagesordnung

Vorstellung Entwurf Gefahrenabwehrbedarfsplan

Vorstellung Fachkraftebedarfsanalyse

Beschlussvorlagen

Geschaftsordnung B-5030/2009
Hauptsatzung der Stadt Luckenwalde

Antrag zur Beschlussvorlage B-5029/2009 - Anderung § A-5004/2009
10 der Hauptsatzung

Antwort Ortsbeirat Frankenfelde auf A-5004/2009
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7.2.2.

7.3.

7.4 .

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

9.1.

9.2.

10 .

1.

1.1 .

Antrag zu B-5029/2009 mit Bezug auf A-5004/2009
Hauptsatzung
Einwohnerbeteiligungssatzung der Stadt Luckenwalde

Zustandigkeitsordnung fur die Ausschusse der
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde

Anpassung der Badpreise Flaming Therme
Anderung des Flachennutzungsplanes der Stadt
Luckenwalde in Teilbereichen - Offentlichkeits- und
Behordenbeteiligung zur laufenden Nr. 13/2008
"ehemalige Rieselfelder"

Entwurfs- und Offenlegungsbeschluss zum
Bebauungsplan Nr. 34/2008 "Solarkraftwerk
Luckenwalde"

Kuratoriumsbesetzung DRK-Krankenhaus

Zuwendung an gemeinnutzige Verbande, Vereine und
soziale Organisationen fur das Jahr 2009

Ver- und Entsorgungsvertrag tber die 6ffentliche
Wasserversorgung und Abwasserbeseitigung in der
Stadt Luckenwalde und Gemeinde Nuthe-Urstromtal

Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Ausmal} der AltanschlieRerproblematik

Finanzen Turmfest

Informationen der Burgermeisterin zum
Konjunkturpaket Il des Bundes und zu Kommunal-
Kombi

Bundesprogramm Kommunal-Kombi

Nutzung der neuen Moglichkeiten zur Anwendung des
Bundesprogramms Kommunal-Kombi in Luckenwalde
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A-5005/2009

B-5029/2009

B-5031/2009

B-5040/2009

B-5034/2009

B-5038/2009

B-5039/2009

B-5041/2009

B-5042/2009

B-5043/2009

F-5004/2009

F-5003/2009

A-5001/2009
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11.2.

12.

13.

14 .

Nutzung des Bundesprogramms Kommunal-Kombi in
der Stadt Luckenwalde - Einsatz von Burgerhelfern

Aufstellung einer Projektliste zur Umsetzung eines
kommunalen Investitionsprogramms als Teil des
Konjunkturpaketes Il

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

15.

16 .

17 .

171 .

18 .

19.

20 .

21.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 02.12.2008

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlage
Grundstlucksverkauf

Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

2009-02-16

PS .10 24 31 01
A-5003/2009

A-5002/2009

B-5035/2009/1

Die Tagesordnung wurde gemal § 35 Absatz 1 Satz 1 Kommunalverfassung des Landes
Brandenburg festgesetzt.

gez. Dr. Heidemarie Migulla
Vorsitzende



